РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОМАРЬЯСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ

 « 13 » апреля  2022  года          с.Новомарьясово                                             № 2
О внесении изменений в решение Совета депутатов Новомарьясовского сельсовет от 30.03.2015 года № 1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новомарьясовском сельсовете»
В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 года № 251-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации» , Протест прокуратуры Орджоникидзевского района  Республики Хакасия от 25.03.2022 года № 7-3-2022 , руководствуясь статьями 9, 29 Устава муниципального образования Новомарьясовский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия,

Совет депутатов Новомарьясовского сельсовета
РЕШИЛ:
1. В п.2 ст 11 Положения о бюджетном процессе в Новомарьясовском сельсовете
- п.п.1 «перечень главных администраторов доходов бюджета» исключить;

- п.п.2  «перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета» исключить.
2. Настоящее решение вступает со дня его  опубликования (обнародования).
Глава Новомарьясовского сельсовета                                                   В.В.Машков